skutočných vzniknutých nákladov.   

1.5. Nájomca sa zaväzuje uhrádzať prenajímateľovi prevádzkové náklady spojené s užívaním 
predmetu nájmu podľa bodu 1.4. preddavkovo polročne na základe faktúry vystavenej 
prenajímateľom spolu s nájomným podľa bodu 1.4. v sume 166,66 € bez DPH (slovom 
stošesťdesiatšesť eur, 66/100), teda 200,00 € s DPH (slovom dvesto eur) za uvedené 
obdobie. 

1.6. Prenajímateľ vyúčtuje nájomcovi skutočné prevádzkové náklady podľa bodu 1.4. na 
základe vyúčtovania spotreby doručeného prenajímateľovi od jeho dodávateľov 
vyúčtovacou faktúrou po ukončení zúčtovacieho obdobia.